
 

 

POSTANOWIENIE NR 67/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Radymna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Radymna na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Radymna, Wojewodzie Podkarpackiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Radymna. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof TRYKSZA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2599



Załącznik do postanowienia Nr 67/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Radymna na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Rynek, Stefana Batorego, Legionów, Jana Kilińskiego, 

Piekarska, Tadeusza Rejtana, Henryka Sienkiewicza, 

Polna, Brunona Gruszki, Cicha, Jana Zachariasiewicza, 

Gabriela Narutowicza, Zamknięta, Zarzecze, 

Grunwaldzka, Fryderyka Szopena, Zygmunta 

Krasińskiego, Tadeusza Kościuszki, Spisówka, Słoneczna, 

Juliusza Słowackiego, Strażacka, gen. Józefa Bema, 

Adama Mickiewicza, Stefana Okrzei, marsz. Józefa 

Piłsudskiego, Jana III Sobieskiego, Cypriana Kamila 

Norwida, Czesława Miłosza, Elizy Orzeszkowej, Jana 

Kochanowskiego, Stefana Żeromskiego, Mikołaja Reja, 

Władysława Reymonta, 3 Maja, Nadbrzeżna, Sportowa, 

Dolna od 2 do końca parzyste, Hugona Kołłątaja, 

Lwowska (numery 3, 5, 7, numery parzyste od 2 do 14) 

Szkoła Podstawowa im. 

Bohaterów Września 1939r., ul. 

Mickiewicza 4, 37-550 Radymno 

2 

Wiosenna, Letnia, Jesienna, Zimowa, Królowej Jadwigi, 

Jana Pawła II, Kasztanowa, Wiśniowa, Pogodna, 

Akacjowa, Jagodowa, Wietrzna, Kolejowa, Błonie, Złota 

Góra, Lwowska (numery parzyste od 48 do 70, numery 

nieparzyste od 11 do 37), Młynarska, Dolna od 1 do końca 

nieparzyste 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących, 

Zawodowych i Rolniczych, ul. 

Złota Góra 13, 37-550 Radymno 

3 

Lwowska (9, 9A, 9B, nr parzyste od 18 do 46A), Sanowa, 

Rybacka, Plażowa, Zasanie, Piaskowa, Zielona, 

Budowlanych, Tysiąclecia, Kazimierza Wielkiego, Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego, os. Władysława Jagiełły nr: 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19. 

Przedszkole Samorządowe, ul. 

Kazimierza Wielkiego 4, 37-550 

Radymno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2599


		2023-05-02T09:40:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




